

Solna den 16 december 2014

**Till:
RF stämman
SISU Stämman**

Motion till Riksidrottsmötet

"Dags slå ihop RF och SISU" – en motion från Svenska Innebandyförbundet

Bakgrund och omvärldsanalys

Idrotten i Sverige idag är mycket uppskattad i samhället, och har en viktig uppgift i allt från folkhälsa till integrering, för att nämna några viktiga områden. Idrotten har ett ansvar att så optimalt som möjligt nyttja befintliga resurser, och tyvärr ser vi i skrivande stund att dessa inte ökar, utan minskar. Ett perspektiv är att statens anslag till idrotten minskat sedan 2008, ett annat att det förefaller bli ett antal ökande kostnader för idrotten där t ex sociala avgifter ökar dramatiskt för ideella idrottsklubbar då det från årsskiftet 2015 blir en fördubbling av arbetsgivaravgifter för ungdomar och yngre upp till 26 år, bara för att nämna några områden. Ser vi till vår omvärld, och till vårt närområde så är t ex ett stort land som Tyskland en organisation, DOSB, där både motsvarande "RF/SISU/SOK" är i en organisation. Ser vi till vår granne Danmark, är visserligen "RF och SOK" olika organisationer, men där det finns en "överenskommelse", och båda organisationerna har en och samma President!

I Sverige har vi tre centrala förbund. Men frågan RF och SOK låter vi nu gå därhän, men gällande RF och SISU här äger vi frågan, och vi har ett gemensamt ansvar! Vi anser oss också ha "utrett färdigt"!

Inte minst gäller det i krympande tider nyttja till buds stående medel optimalt för idrotten. Tidigare har ett argument att låta SISU leva vidare som ett eget förbund varit främst två, dels att stödet om folkbildning skulle brinna inne, och dels det rent administrativa, men nu är ju på distriktsnivå redan "alla" distrikt (RF/SISU) organisatorisk i en organisation med en gemensam chef. Att stödet via folkbildning inte skulle komma idrotten till del ser vi inte längre framför oss. Svensk innebandy anser att det är hög tid att nu ta sista steget, att slå samman RF och SISU till en ideell förening.

Motion

Svenska Innebandyförbundet föreslår SISUs och RFs stämmor att uppdra Förbundsstyrelsen och Riksidrottsstyrelsen att under kommande mandatperiod göra klart för en sammanslagning vilken kan gå i verkställighet senast vid kommande Riksidrottsmöte 2017.

För Svenska Innebandyförbundet

**Tomas Enholm
Förbundsordförande**



**Göran Harnesk
Generalsekreterare e.u.**